陕西省市场监督管理局
陕市监函〔2020〕555 号

陕西省市场监督管理局
关于举办 2020 年度陕西省“5·20 世界计量日”

主题宣传表彰大会的通知

各设区市、韩城市、杨凌示范区、西咸新区市场监督管理局，省

局机关各处室、各直属行政机构、各直属单位，各法定计量检定

机构：

2020 年 5 月 20 日是第 21 个“世界计量日”。根据国家市场

监管总局部署和省局安排，全省计量领域组织开展了一系列主题

宣传活动。为激励创新、表彰先进，总结新经验、巩固新成果，

进一步浓化全社会关注计量、支持计量、发展计量的良好氛围，

省局决定举办“2020 年度陕西省ˋ5·20 世界计量日ˊ主题宣传

表彰大会”。现就有关事项通知如下：

一、时间

5 月 20 日（周三）上午 9：30

二、地点

陕西省市场监督管理局机关办公楼二层凤凰厅（西安市二环

- 2 -

北路东段 739 号）。

三、参加人员

省局局级领导，食品安全总监，总工程师，市场稽查专员；

驻局纪检监察组各室主任；省局机关各处室、各直属行政机构主

要负责人；省局各直属单位党政负责人；中国航天科技集团有限

公司第六研究院、西北有色金属研究院等企业领导和计量技术机

构负责人；陕西省质量衡器计量技术委员会部分委员代表；2020

年度全省计量技能比武竞赛活动获奖选手。

四、议程

会前播放国家市场监管总局计量宣传片，观看“疫情下的陕

西计量人”情景剧。

1、发布《2020 年度首批陕西省地方计量技术规范公告》；

2、通报表彰 2020 年度陕西省计量技能比武竞赛优胜选手和

先进单位并颁奖；

3、颁发陕西省质量衡器计量技术委员会委员聘书；

4、“国家航天动力产业计量测试中心”、“陕西省有色金属

产业计量测试中心”建设成果展示并揭牌；

5、省局党组书记、局长张小宁同志致辞。

五、要求

1、省计量院于 5 月 18 日（周一）20:00 前将计量技能比武

竞赛决赛图片、文档及视频等资料报送省局计量处。

2、各设区市、韩城市、西咸新区、杨凌示范区市场监督管理

局和各法定计量检定机构，于 5 月 18 日（周一）20:00 前将本辖

- 3 -

区计量技能比武竞赛选拔赛和计量实验室开放活动相关文字、图

片、视频资料报送省局计量处。

3、省局新闻宣传处负责邀请省级新闻媒体单位参加，并搞好

主题宣传大会宣传报道工作。

4、省局办公室协助计量处做好主会场会务保障工作，督促落

实常态化疫情防控相关规定。

5、请各参会单位于 5 月 18 日（周一）下午下班前将参会人

员名单报省局计量处；请各参会人员于 5 月 20 日（周三）上午 9：

20 前完成入场（佩戴口罩）并领取第 21 个“世界计量日”宣传

纪念品。

省市场监管局计量处联系人：郭伟波、谢奇伟

电 话 ： 029-86138365 、 029-86138368 、 18192267008 、

13991275879。电子邮箱：761731216@qq.com、1967gwb@163.com。

附件：全省“5.20 世界计量日”主题宣传表彰大会回执单

陕西省市场监督管理局

2020 年 5 月 14 日

mailto:1967gwb@163.com

- 4 -

附件

陕西省“5.20世界计量日”主题宣传表彰大会回执单
单位 姓名 性别 职务 联系电话 备注

备注：为便于活动会务保障，请务必按要求填写回执单并于5月18日前将参加活动人员回执报送省市场监管

局计量处。

陕西省市场监督管理局办公室 2020年5月14日印发